Vieneto kaina 

(įkainis) be 

PVM 

Kiekis 
Suma be 

PVM 

1 
Scintiliacinis kokteilis 

Oxysolve C-400 

Zinsser 

Analytic 

GmbH 

Oxysolve 

C-400 
l 130,00 20  2600,00 

Bendra suma be PVM:  2600,00 

PVM (21%) kaina:  546,00 

Bendra kaina su PVM:  3146,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt šeši eurai 0 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

išlaidos. 

4.4. Apmokėjimas vykdomas tokia tvarka: